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Nytt år, nya möjligheter! 
 
I och med att vi påbörjar ett nytt år tyckte vi också att det var dags att uppdatera utseendet 

på nyhetsbrevet! Det kändes som att rutan längst upp har gjort sitt. För att bättre 

uppmärksamma er på att det anslagits ett nytt nyhetsbrev tänker vi i varje nytt brev ändra 

färgen längst upp och längst ned. Så ser ni en ny färg så vet ni att det kommit ett nytt 

nyhetsbrev! Bra va?! Första färgen blev grön.  

 

Avfallsstatistik 

Nu har avfallsstatistiken sammanställts för 2024 och jämförts med 2023 års mängder. 

Totalt har vi ökat sorteringen av matavfall med 12% och minskat restavfallet med 7%. Det 

tun som ökat sorteringen av matavfall mest är tun 6 (+55%). Det tun som minskat 

restavfallet mest är tun 5 (-25%).  

 

Sammanfattningsvis tycker vi över lag att vi kan bli ännu bättre på att sortera. Ju mer vi 

sorterar desto lägre blir kostnaderna för föreningen, vilket innebär att vi kan hålla nere 

avgiften för oss alla. Förutom de fasta avgifterna för hämtningar och kärl så tar Kungälvs 

kommun även en avgift per kilo restavfall på ca 2 kr/kg. För 2024 blev denna kostnad ca 

40 000kr. En kostnad som borde kunna minskas betydligt om vi alla hjälps åt att sortera. 

Alla förpackningar kan sorteras!  

 

Avfallsrummen och nytt lagkrav 

Vi kommer i början av året att se över avfallsrummen och optimera kärlen bättre. Vi har 

upptäckt att många kärl nästan är tomma och att kärlen för pappersförpackningar ofta är 

överfulla. Så det är jätteviktigt att alla plattar till sina pappersförpackningar innan de slängs. 

Vi har nu även uppdaterat informationen på dörrarna in till avfallsrummen då den tidigare 

blivit inaktuell. 

 

Från och med 1 januari 2025 gäller även ett lagkrav på sortering av textilavfall. Vi kommer 

som det ser ut nu inte att erbjuda detta kärl i våra avfallsrum utan textiler körs till en 

återvinningscentral. Googla gärna för mer information om den nya lagen. 

 

 
 

 

 

 

 

Vill du även ha nyhetsbrevet via mail, skicka ett mail till nyheter@brfstalletsbygata.se 


